
Argentinos  lietuviai  ruošiasi
tautinių šokių šventei
Argentinos  lietuvių  draugijos  „Nemunas“  valdybos  atstovai  šokių  šventės
Argentinoje  reikalams  susitiko  su  Beriso  miesto  savivaldybės  meru
Fabiánu  Cagliardi,  kuris  mielai  visus  priėmė.

Šokių šventė Argentinoje „Ten, kur Nemunas banguoja“, organizuojama tautinių
šokių  kolektyvo  „Nemunas“  50-mečio  proga,  įvyks  2021  m.  gruodžio  mėnesį
Beriso mieste, kuris oficialiai pripažintas imigrantų provincijos sostine. Posėdžio
metu aptarėme organizacinius, logistikos klausimus. Beriso miesto savivaldybė
bus viena iš pagrindinių šokių šventės rėmėjų.

https://pasauliolietuvis.lt/argentinos-lietuviai-ruosiasi-tautiniu-sokiu-sventei/
https://pasauliolietuvis.lt/argentinos-lietuviai-ruosiasi-tautiniu-sokiu-sventei/


Susitikimas dėl šokių šventės Argentinoje su Beriso miesto meru

Šventėje iš viso dalyvaus apie 500 šokėjų iš Lietuvos šokių kolektyvų, ansamblių
bei iš visos Argentinos, Urugvajaus, Brazilijos, JAV, Kanados.

Posėdyje dalyvavo dabartinis Argentinos lietuviu draugijos „Nemunas“ valdybos
pirmininkas  ir  „Nemuno“  šokių  kolektyvo  įkūrėjas  Alfredo  Dulke,  dabartinis
lietuvių  šokių  grupės  „Nemunas“  vadovas  Nicolas  Cabrera  Dulke,  Argentinos
lietuvių jaunimo sąjungos (ALJS) valdybos pirmininkė ir viena iš lietuvių kalbos
kursų dėstytojų Malena Tanevitch Braziunas ir Pasaulio Lietuvių Bendruomenės
(PLB)  Plėtros  ir  tvarumo  komisijos  narys  ir  buvęs  šokių  grupės  „Nemunas”
vadovas Juanas Ignacio Fourmentas Kalvelis.

Svarbu pažymėti, kad 2009 metais lietuvių draugijos „Nemunas“ šimtmečio proga
Berise įvyko Pietų Amerikos lietuvių tautinių šokių šventė, į kurią susirinko beveik
1000 žiūrovų.  Draugija  „Nemunas“  buvo viena iš  Argentinos  lietuvių  tautinių
šokių šventės 1985 m. organizatorių, tada į šventę susirinko 3000 žmonių.

Argentinos lietuvių draugija „Nemunas“


